בהכרעת הדין מיום 16.10.2017 (להלן: "הכרעת הדין"), נקבע קיומו של קשר סיבתי בין מעשי הנאשמים לבין
מות המנוחה ולפיכך, הורשעו הנאשמים אף ברצח המנוחה.

עוד נקבע ברוב דעות, כי נאשם 3 שלא השתתף פיסית בפיגוע- הוא מבצע בצוותא.

העבירות

4. כל הנאשמים הורשעו בעבירות הבאות:

א. רצח בכוונה תחילה (ארבע עבירות) - לפי סעיף 300(א)(2)לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

ב. ניסיון לרצח (41 עבירות) - לפי סעיף 305 לחוק העונשין.

ג. קשירת קשר לביצוע פשע (רצח), עבירה לפי סעיף 499(א)(1)
לחוק העונשין.

העובדות

5. נסיבות העבירות פורטו במלואן ובהרחבה בהכרעת הדין ואין צורך לחזור עליהן.

עם זאת, לצורך גזר הדין, יתוארו, בתמצית, העובדות העיקריות כדלקמן:

זאת, כביטוי לקדושת חייו
של כל אחד מקרבנות מעשי הנאשם. על פי הטענה, ניסיונות הרצח מהווים "אירוע נפרד" ממעשי

הרצח שביצע הנאשמים.

עוד עתרה המאשימה לקבוע שמעשי הרצח בהם הורשעו הנאשמים, בוצעו בנסיבות חריגות בחומרתן, בהתאם
לסעיף 30ב'לחוק שחרור על תנאי ממאסר (תיקון מס' 14) התשע"ה-2014 (להלן: "חוק שחרור על תנאי").
בנוסף, עתרה ב"כ המאשימה לפסוק פיצויים למשפחות המנוחים ולנפגעי העבירה בסכום המרבי המותר בחוק.

ומדברי בסביבתם הרוחות מהלך שהושפעו, הנאשמים כי ציין מחאגנה, חאלד עו"ד הסנגור, .8
לא והם עצמם על-דעת הפיגוע את ביצעו הנאשמים ובתקשורת. החברתיות ברשתות הסתה

שיפוטי.

להכרזת בית המשפט, כי מעשה רצח בוצע בנסיבות חריגות
בחומרתן, שתי השלכות מרכזיות. ראשית - בהתאם לסעיף 30ב(ב) לחוק שחרור על תנאי - ועדת
שבו מהיום שנים 15 לפחות חלפו בטרם האסיר של בעונשו להקל תמליץ לא מיוחדת שחרורים
החל לשאת את מאסרו, ותקופת הקציבה לא תפחת מ-40 שנה. שנית - בהתאם לסעיף 8ב(א1)
לחוק הממשלה, התשס"א-2001, הדן בשחרור אסירים מטעמים של ניהול יחסי החוץ של המדינה
ייכלל בהחלטה על שחרור, אדם שהורשע ברצח, שלגביו קבע בית המשפט שהוא וביטחונה - לא

ביצע את המעשה בנסיבות חריגות בחומרתן.

הפיצוי ישולם לפי פרטים שימסרו, למזכירות בית המשפט, על ידי ב"כ המאשימה ביחס לכל
אחד מנפגעי העבירה וזאת בתוך 30 ימים מהיום.

31. נקבע בזאת כי מעשי הרצח שביצעו הנאשמים בוצעו "בנסיבות חריגות בחומרתן", כמשמעותן בסעיף 30ב לחוק
שחרור על תנאי.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"א כסלו תשע"ח,
29 נובמבר 2017, במעמד

הצדדים.
ירון לוי, שופט מרדכי לוי, שופט שרה דותן, שופטת

אב"ד

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il